
                         令和元年６月２８日  

株式会社 高 知 銀 行 

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号 

 

 

須崎支店の移転について 

 

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、「須崎支店」を「須崎東支店」内へ「ブラン

チ・イン・ブランチ方式」（１つの店舗内で複数の支店が営業する方式）で移転し

て営業することといたしましたのでお知らせいたします。 

今回の移転に際しまして、支店名称、支店番号、口座番号の変更はございませ

んので、お手元の通帳・証書・カード等は、これまでどおりご利用いただけます。 

店舗集約による効率化によって生み出される経営資源を有効に活用して、お客

さまへの一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬお引き

立てを賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．現所在地での営業終了日  令和元年８月２３日（金） 

○須崎支店のＡＴＭは「須崎青木町出張所」として、現在地で引き続き営

業いたします。 

○営業時間：平日 ８：４５～１８：００（変更ございません） 

 

２．移転先での営業開始日   令和元年８月２６日（月） 

 

３．移転概要 

 移転前 移転後 

支店名称 須崎支店 変更ございません 

店 番 ０３２ 変更ございません 

所在地 

〒７８５－０００４ 

須崎市青木町１番１９号 

〒７８５－００３６ 

須崎市緑町１番３５号 

高知銀行須崎東支店内 

電話番号 ０８８９－４２－２４１５ ０８８９－４３－１１１２ 

ＦＡＸ番号 ０８８９－４２－６７４２ ０８８９－４２－５９４３ 

 

４．須崎支店のお客さまのお取引について 

支店名称・支店番号・口座番号の変更はございません。現在ご利用いただ

いております通帳・証書・カード等はこれまでどおりご利用いただけます。 

公共料金・税金・保険料などの口座振替および給与・年金・配当金等のお

受取りにつきましても、引き続きご利用いただけますので、お客さまのお手

続きは必要ございません。 

以 上 

 

  

こうぎん 

 

【本件に関するお問い合わせ】 
高知銀行 営業企画部 

担当：藤岡 ℡088-871-1047 



【移転先のご案内】 

移転先は、高知銀行須崎東支店内となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


